R. Prof. Moacir Gomes de Freitas, 688 - Pampulha, Belo Horizonte - MG, 31270-901, Sala 2909-A
odonto-grad@ufmg.br

PORTARIA FAO/COLGRAD Nº. 012/2023

O Subcoordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia da FAO

UFMG, Prof. Dr. Lucas Guimarães Abreu, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os acadêmicos Rafael Augusto Fernandes Ebaid, RA

2019049540, como Presidente; Lucas Faria da Silveira, RA 2019086586,

como Vice-presidente; Vilton Cardoso Moreira Dias, RA 2018131430, como

Secretário; e o Prof. Dr. Warley Luciano Fonseca Tavares (ODR) e a Prof.ª

Dr.ª Ana Cecília Diniz Viana como tutores da Liga Acadêmica de Endodontia

e Práticas Odontológicas (ENDOPRO) da FAO UFMG.

Belo Horizonte, 12 de setembro de 2023.

_____________________________________

Prof. Dr.  Lucas Guimarães Abreu

Subcoordenador do Colegiado do Curso de Graduação em Odontologia - FAO UFMG

		2023-09-13T06:54:22-0300